
 
UCHWAŁA Nr VIII/43/2015 

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 
 

z dnia 30 marca 2015 r. 
 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XXXIV/220/2013 Rady Gminy 
Wąbrzeźno z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie podziału Gminy Wąbrzeźno na stałe 

obwody głosowania. 
 

 Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 
232, poz. 1378) uchwala się, co następuje: 
 

 § 1.1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XXXIV/220/2013 Rady Gminy 
Wąbrzeźno z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie podziału Gminy Wąbrzeźno na stałe obwody 
głosowania. 

  2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie obwieszczenia Rady Gminy 
Wąbrzeźno z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr 
XXXIV/220/2013 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie podziału Gminy 
Wąbrzeźno na stałe obwody głosowania, zgodnie  z brzmieniem załącznika do niniejszej 
uchwały. 
 

 § 2.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  
 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wąbrzeźno, a także poprzez zamieszczenie jej treści na 
stronie internetowej www.wabrzezno.bip.net.pl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


